
TESTOVÁNÍ – Ústní maturitní zkouška jaro 2021 

 

Příjmení a jméno Datum a čas testování 

Pisarčíková Adriana 

1. 6. 2021 
7:00 

OU č. 8 

Klečková Veronika 

Kotalová Karolína 

Palečková Natálie 

Berky Ondřej 

 

 

Příjmení a jméno Datum a čas testování 

Orlita Tomáš 

1. 6. 2021 
12:45 

Pokladna 

Sosnová Markéta 

Šústková Karolína 

Thomasová Eva 

Trenčinová Natálie 

Valentíková Hana 

 

 

Příjmení a jméno Datum a čas testování 

Falhauerová Viktorie 2. 6. 2021 
7:10 

Pokladna 
Mikšaníková Bára 

Moravcová Valérie 

 

 

Příjmení a jméno Datum a čas testování 

Plaček Robert 

3. 6. 2021 
7:00 

Pokladna 

Mamulová Klára 

Smolková Barbora 

Babij Olga 

Šturmová Sandra 

Machalová Kristýna 



Příjmení a jméno Datum a čas testování 

Mašík Filip 

3. 6. 2021 
12:20 

Pokladna 

Ottová Kristýna 

Samy Eleanor 

Šmíd Jan 

 

 

Příjmení a jméno Datum a čas testování 

Csápaiová Michaela 

7. 6. 2021 
7:00 

OU č. 8 

Bočková Markéta 

Gola Robin 

Nováková Daniela 

Smolka Karel 

Šromová Adéla 

 

 

Příjmení a jméno Datum a čas testování 

Pavlačka Dominik 

8. 6. 2021 
7:00 

Pokladna 

Deutsch Patrik 

Imreová Sára 

Sova Jan 

Žabková Pavlína 

Paschková Lucie 

 

 

Příjmení a jméno Datum a čas testování 

Hellebrand Dominik 

8. 6. 2021 
11:30 

Pokladna 

Bach Lukáš 

Lukášová Barbora 

Pustelník Adam 

Vjačková Pavlína 

 

 



Příjmení a jméno Potvrzení o negativním antigenním 
testu, který není starší 72 hodin. 

 
Potvrzení o negativním PCR, který není 

starší 7 dnů. 
 

Potvrzení o prodělaném covidu, který 
není starší 180 dnů. 

Hluchníková Kateřina 

Kvitová Klaudie 

Staňková Martina 

Žabková Pavlína 

Paschková Lucie 

 


